网址：www.crius.com
版权所有：东莞市信瑞智能科技有限公司
以上图片及技术参数经供参考，保留所有权利
以上信息如有变更，恕不另行通知。
ZH3.001
综合产品
 ◆ PPU机械手

医疗器械
4
产品型号编码
D&HD
PPU  -  L60/S30  -  D  -     GL  -  F1  -  DN  - SA
PPU(Pick & Place Uint)
GH  标准型减速机
GL  转角型减速机
GN  无减速机
备注：“GN无减速机”需同时满足以下条件：
1.规格型号≤L160/S35
2.驱动类别为步进驱动(含ST开环、CL闭环)
     法兰 驱动类别 无标识(标准配置款)
备注：下列适配的驱动类别为可选项。
选配前务必指定符合要求的品牌、功能、规格型号
等因为这些产品及技术支持由第三方供应商提供。
PR 气缸驱动(含中间位置等待)
ST  开环步进(脉冲控制)
CL1 闭环步进(脉冲控制)
CL2 闭环步进(I/0控制)
CL3 闭环步进(总线系统)
SE1 伺服马达(脉冲控制)
SE2 伺服马达(I/0控制)
SE3 伺服马达(总线系统)
驱动类别组合编码
CL1 = Motor + Control
第三方品牌及规格
驱动类别代码
CRIUS 信瑞智能 "
2.图片、颜色、技术参数等仅供参考，不作为设计及验收标准，请以实物为准！
重要声明：

产品特性
应用范围
产品型号说明
自对中式皮带模组
安装便捷
高精度、高负载
全封闭结构
耐磨性强
自主专利自动对中结构技术，长期保
持一定的导向精度，有效减少偏心造
成的同步带磨损。
外置皮带张力调节装置，卡扣式固定
，简单快捷，易于安装维护，可多轴
搭建，多方向安装，实现多样化的组
合形态。
超强抗扭矩
采用双排45°滚珠导向设计，保持静
音导轨，超同行5-10倍超强抗扭矩。
采用循环滚珠轴承，实现高速运行，精
度高，高负载，磨损小，使用寿命长。
模块化设计
提供整体标准化方案服务，大幅降低
开发时间与成本，提高工程师设计效
率。
全密封结构，整体防尘，使用效果更佳。
电驱动滑台被广泛应用于以下领域：
电子行业设备 �电池设备
激光设备
医疗器械
喷涂设备
检测设备
EST - 32 - TB - KF - S1 - L200 - F1
皮带模组
CRIUS·信瑞
宽幅尺寸
32
45
60
80
100
驱动方式
TB:齿形带
LM:直线电机
承载及导向
KF:内置线性导轨
入力轴方向
S1
S2
D
有效行程
200-2200mm
安装方式
F1:步进
F2:伺服
F3:定制
01 02
03 04
05 06
RF:内置滚轮光轴
17
工程
型号
基本额定负载 静态容许力矩(N·m) 质量
KN KN
滑块
单滑块 双滑块紧靠 单滑块 双滑块紧靠 滑块 kg kg/m
SHS15LC 17.2 31.9 296 1430 296 1430 202 0.29 1.3
SHS12GN 4.72 6.83 34.8 195 34.8 195 44.7 0.049 0.65
技术参数 入力轴
自对中式皮带模组
32 45 60 80
驱动形式 同步齿形带
承载与导向 精密光轴/直线导轨

05 06
内嵌式丝杆模组
产品型号说明
C TH L 50-L5-100-BC-F0-DN
G:标准款封闭式
C:超薄款封闭式
K:超薄款半封闭式
CRIUS·信瑞
内嵌式丝杆模组
驱动滑块加长
无标识(标准配置款)
L:适用K超薄款半封闭式
规格型号
40、50、60、80、
86、100、120
马达位置
BC:马达外露
BM:马达下折
BL:马达左折
BR:马达右折
驱动类别
DN  标准配置款
(无电机及驱动器)
螺杆导程
2、5、10、20
有效行程
50-1100mm/50间隔
法兰
F0  无法兰
F1  适配步进
F2  适配伺服
※提供2D&3D图纸，欢迎索取
20
技术参数
CTH50 CTH60
CTH86 CTH100
M20B M40B M20B M40B
位置重复精度(mm) ±0.01 ±0.01 ±0.01 ±0.01 ±0.01
螺杆导程(mm) 5 10 5 10 5 10 20 5 10 20 5 10 20
最高速度(mm) 250 500 250 500 250 500 1000 250 500 1000 250 500 1000
最大可
搬重量
水平使用
(kg)
30 15 35 17 50 30 18 50 30 18 80 50 30
垂直使用
(kg)
10 5 10 5 15 8 3 15 8 3 20 15 10
定格推力(N) 341 170 341 170 683 341 174 1388 694 347 683 341 174
标准行程(mm) 50-800mm/

03 04
05 06
产品型号说明
 SR - V - 4S - 5 - 1050
摆臂式机械手
CRIUS·信瑞
型号
V:立式
G:龙门横架
S:滑台式
C:高效凸轮式
伺服轴数量
可选2-4
工作负载
5kg
10kg
臂有效旋转半径
Max:1800mm
Min:500mm
22
技术参数
SR-V立式
运动轴数 2-4轴带插补和拖动示教功能
最大工作负载 5kg(含夹具) 10kg(含夹具)
重复定位精度 ±0.3mm（J4轴)
电机容量 3kw 3.5kw
工作温度 10-45°
工作湿度 20%-80%（无冷凝）
本体重量 约300kg 约350kg
安装方式 地坪落地式
外围尺寸 1200*500*1400(mm) 1300*600*1500(mm)
运动轴 工作范围 运行速度
J1轴(上下升降轴) 200-350mm 0.25/s
J2轴(手臂旋转轴) 360° 210 /s° 150 /s°
J3轴(手臂伸缩轴) (Max)1600mm 2m/s
J4(端部旋转轴) 360° 360 /s°
型号
参数
外形尺寸图
23
各类别特性
DS 心轴型 产品规格 45DS 60DS 70DS 80DS 110DS 140DS 180DS
产品特点
此系列机种为传统式心轴造型，其安装配件加工安装配合齿
轮、联轴器或联轴盘，需特别注意孔径公差(±0.015/-0)，其
使用场合在输送带驱动、齿轮驱动、无间隙联轴器结合驱动居
多。
 DF凸缘型 产品规格 45DF 60DF 70DF 80DF 110DF 140DF 180DF
产品特点
此系列机种具有重负荷特性，可承受加大垂直径向或轴向压
力，其输出轴为盘面式，有凸缘中心、盘面螺孔、定位销孔，固
定面宽广，可加强平面度及稳固性，使运转更坚实平稳。最能
适用于较大负荷回转式圆盘驱动场合，此系列机种被广泛使用
在各类盘式加工机械，及类似机构生产机械、自动化间接驱动
部、驱动圆盘。
DFH凸缘中空型 产品规格 45DFH 60DFH 70DFH 80DFH 110DFH 140DFH 180DFH
产品特点
此系列机种为DF凸缘机种派生系列，运用场合与DF凸缘型类型
相同，出力轴为中空型，出力轴通常是连接电源线及空压风
管，订购时需述说指定孔径的尺寸及作用。
DT 平台桌面型 产品规格 80DT 110DT 140DT 180DT 250DT 350DT 438DT
产品特点
此系列机种的尺寸设计特性与法兰型功能相似，于驱动运转上可承受
超大轴向负载及垂直径向压力，在输出端有一凸起固定盘面及大孔径
空心轴，可将动力源的电、油、气管路置于空心孔内，此系列机种广
泛应用于重负载、直结自动化设备的各类机械及产业机械，作同步自
动化间歇驱动。
间隙凸轮分割器
      CAMD高精密间隙分割机构，是安装在入力轴的CAM
转位凸轮，与固定在出力轴的出力转塔连接。具有独特的
机械性能，运转平稳，高精密的分割，独特的安装以及免
保养的特点。
CRIUS CAMDEX 分割器保证每个

τ
25
产品型号说明
型号 25DS 32DS 38DS 45DS 60DS 70DS 80DS 110DS 140DS
出力轴容许径向负荷(kgf) 15 20 40 80 180 220 220 500 730
出力轴容许轴向负荷(kgf) 20 30 45 72.5 150 220 220 550 860
出力轴容许力矩(kgf-m) 参考力矩表 参考力矩表 参考力矩表 参考力矩表 参考力矩表 参考力矩表 参考力矩表 参考力矩表 参考力矩表
入力轴容许径向负荷(kgf) 10 18 35 85 100 150 210 360 440
入力轴容许轴向负荷(kgf) 15 20 35 75 95 110 190 290 560
入力轴容许径力矩(kgf-m) 2 3 2.5 4 6 9.5 18.5 32 75
入力轴GD²(注1) 9.6*10 30*10 6.6*10 3.2*10 1.9*10 6*10 9*10 2.8*10 0.11
定位精度(sec.) ±1.5 ±1.5 ±72 ±60 ±45 ±30 ±30 ±30 ±30
重量（kg） 1 1.4 3.6 7 13 18 32 65 90
-5 -4 -4 -4 -3 -3 -3 -2
型号 45DF 60DF 70DF 80DF 110DF 140DF 180DF 250DF 350DF
出力轴容许径向负荷(kgf) 130 140 220 330 560 760 1200 3200 4400
出力轴容许轴向负荷(kgf) 140 142 300 420 700 1000 1500 4150 5500
出力轴容许力矩(kgf-m) 参考力矩表 参考力矩表 参考力矩表 参考力矩表 参考力矩表 参考力矩表 参考力矩表 参考力矩表 参考力矩表
入力轴容许径向负荷(kgf) 85 100 150 350 480 550 1100 1550 2020
入力轴容许轴向负荷(kgf) 110 150 110 260 415 710 1960 3800 4400
入力轴容许径力矩(kgf-m) 4 6 9.5 25 40 100 340 780 1350
入力轴GD²(注1) 3.2*10 1.9*10 6*10 9*10 2.8*10 0.11 0.39 1.98 9.23
定位精度(sec.) ±60 ±45 ±30 ±30 ±30 ±30 ±30 ±30 ±20
重量(kg) 7 13 18 32 65 90 220 520 1400
-4 -3 -3 -3 -2
型号 80DT 110DT 140DT 180DT 250DT 350DT 438DT
出力轴容许径向负荷(kgf) 520 860 1050 1500 2500 4500 6500
出力轴容许轴向负荷(kgf) 220 420 720 1100 1800 3300 4600
出力轴容许力矩(kgf-m) 参考力矩表 参考力矩表 参考力矩表 参考力矩表 参考力矩表 参考力矩表 参考力矩表
入力轴容许径向负荷(kgf) 220 300 500 1200 1900 2800 3300
入力轴容许轴向负荷(kgf) 160 250 350 960 2250 3800 4500
入力轴容许径力矩(kgf-m) / 25 53 220 670 1000 1300
入力轴GD²(注1) 0.03 0.01 0.07 0.23 0.86 2.7 10.27
定位精度(sec.) ±30 ±30 ±30 ±30 ±30 ±20 ±20
重量(kg) 35 50 80 180 450 1000 1450
外形尺寸图
▉ CRIUS CAMINDEX 25DS&32DSDS 心轴系列
DF 凸缘系列
DT 桌面平台系列
26
外形尺寸图
▉ CRIUS CAMINDEX 38DS
外形尺寸图
▉ CRIUS CAMINDEX 45DS&60DS&70DS
27
外形尺寸图
▉ CRIUS CAMINDEX 80DS&110DS&140DS
外形尺寸图
▉ CRIUS CAMINDEX 45DF&60DF&70DF
28
外形尺寸图
▉ CRIUS CAMINDEX 80DT&110DT
外形尺寸图
▉ CRIUS CAMINDEX 80DF&110DF&140DF&
                 180DF&250DF&350DF
29
外形尺寸图 外形尺寸图
▉ CRIUS CAMINDEX 140DT&180DT&250DT&
                   350DT&438DT
25DS 32DS 45DS 60DS 70DS 80DS 110DS 140DS
AM 13 15 25 30 40 45 60 70
L1 80 92 130 170 195 240 310 380
L2 30 32 40 55 60 80 100 120
L3 25 32 45 60 70 80 110 140
L4 25 28 45 55 65 80 100 120
L5 68 76 110 146 165 200 260 330
L6 6 8 10 12 15 20 25 25
D1∅ 45h7 52h7 65h8 75h6 90h8 30h6 35h6 45h6
D2∅ 10h7 12h6 20 25 35 35 50 60
D3∅ 52 64 16h6 20h6 25h6 30 35 45
D4∅ 8h6 12h6 17 20 25 25h6 30h6 45h6
B1 50 60 90 110 130 160 200 240
B2 38 46 70 86 100 120 150 190